
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Сокиряни

08 липня 2022 року № 133/19-22

Про приватизацію об’єкта малої 
приватизації комунальної власності 
Сокирянської міської ради, шляхом 
продажу через аукціон

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», «Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), 
керуючись рішенням 18-ї сесії Сокирянської міської ради VIII скликання від 
08.06.2022 №88/18-22 «Про включення в Перелік об’єктів комунальної власності 
Сокирянської міської ради, що підлягають приватизації шляхом продажу на 
аукціоні»,

міська рада ВИР І ШИЛА:

1. Приватизувати шляхом продажу через аукціон об’єкт малої 
приватизації комунальної власності Сокирянської міської ради, а саме: 
нежитлова будівля загальною площею 190,4 м2, яка розташована за адресою: 
Чернівецька область, Дністровський район, місто Сокиряни, вулиця 
Центральна, будинок 42.

2. Приватизацію об’єкта малої приватизації здійснити відповідно до 
вимог законодавства України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,

Василь КОЗАК


